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Made in Germany since 1889

GREEN CUFF SMART RAPID
TOUJOURS EXACT.

Une prise de tension correcte est la pierre angulaire du diagnostic et du traitement de
[2hypertension artérielle. A cet égard, le choix de la bonne taille de brassard revét une
importance capitale. Par conséquence, ERKA. propose un large éventail de différentes tailles
de brassards 2 de nourrisson & cuisse, adaptées & chaque utilisateur. Et plus encore :
Remplacement des brassards en un tour de main 2 c2est possible grdce & la fermeture

rapide ERKA. C2est notre concept SMART.
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GREEN CUFF Smart RapidTaille
024.20493.
024.24493.
024.26493.
024.27493.
024.28493.
024.29493.

Taille 4
Taille 5
Taille 3
Taille 2
Taille 1
Taille 6

Code du produit
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Accessoires Taille Code du produit

Seite 4/6



ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

Piéces de rechange
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SMART RAPID
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