



GREEN CUFF SMART RAPID

TOUJOURS EXACT.

Une prise de tension correcte est la pierre angulaire du diagnostic et du traitement de l'hypertension artérielle. À cet égard, le choix de la bonne taille de brassard revêt une importance capitale. Par conséquence, ERKA. propose un large éventail de différentes tailles de brassards ? de nourrisson à cuisse, adaptées à chaque utilisateur. Et plus encore : Remplacement des brassards en un tour de main ? c?est possible grâce à la fermeture rapide ERKA. C?est notre concept SMART.





GREEN CUFF Smart RapidTaille

Taille 4	024.20493.
Taille 5	024.24493.
Taille 3	024.26493.
Taille 2	024.27493.
Taille 1	024.28493.
Taille 6	024.29493.

Code du produit



Accessoires Taille Code du produit



Pièces de rechange



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

organist / orompor	
GREEN CUFF SMART RAPID	

Signatur / Stempel